
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/449/2014 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Sulejówek, w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Miasta Sulejówek i zagospodarowywania tych odpadów, w zamian za uiszczaną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.
1
) oraz art. 6 r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.
2
), uchwala się co następuje: 

§ 1. § 5 uchwały Nr XXXII/248/2012 z dnia 25 października 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 2014.2272), otrzymuje 

brzmienie 

1. Zmieszane odpady komunalne na terenie zamieszkałych nieruchomości gromadzi się w pojemnikach, 

wyposażenie nieruchomości w pojemniki do zmieszanych odpadów komunalnych zapewnia właściciel 

nieruchomości. 

2. Nieruchomości, których właściciele lub użytkownicy zadeklarują selektywną zbiórkę odpadów 

komunalnych zostaną dodatkowo wyposażone w pojemniki (w przypadku nieruchomości wielorodzinnych) lub 

worki (w przypadku nieruchomości jednorodzinnych) do selektywnej zbiórki odpadów. Pojemniki lub worki do 

selektywnej zbiórki odpadów dostarczy przedsiębiorstwo odbierające odpady bez dodatkowej opłaty. 

3. Grupa podstawowa odpadów komunalnych, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt.1, odbierana będzie z terenu 

nieruchomości zamieszkałych regularnie bez względu na ilość gromadzonych odpadów. 

4. Frakcje oznaczone lit. b, c, d, e, f i g grupy podstawowej wymienione w § 4 ust. 1 pkt.1 oraz frakcje 

oznaczone lit. a, b, c, d, e, f i g grupy dodatkowej wymienione w § 4 ust. 1 pkt. 2, odbierane będą 

z wyznaczonego na terenie Miasta Sulejówek Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK). Odpady do PSZOK dostarcza samodzielnie, każdy właściciel nieruchomości zamieszkałej. 

5. Frakcje oznaczone lit. e, f i g grupy dodatkowej wymienione w § 4 ust. 1 pkt. 2 odbierane będą w ramach 

„Akcji wystawka”, po wcześniejszym ogłoszeniu przez przedsiębiorcę ich zbiórki. „Akcja wystawka” zapewnia 

odbiór frakcji odpadów komunalnych objętych tym sposobem odbioru, wystawionych na chodnik lub pobocze 

(przed posesję) do godziny 06:00, w dniu wyznaczonym na ich zbieranie. 

6. Frakcja oznaczona lit. a grupy dodatkowej wymienione w § 4 ust. 1 pkt. 2 odbierane będą w ramach 

„Akcji wystawka”, dwa razy w roku w miesiącach październik i listopad ( po telefonicznym zgłoszeniu). 

„Akcja wystawka” zapewnia odbiór frakcji odpadów komunalnych objętych tym sposobem odbioru, 

wystawionych na chodnik lub pobocze (przed posesję), do godziny 06:00 w dniu wyznaczonym na ich 

zbieranie. 

7. Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych określa Załącznik do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 12023



8. Terminy odbioru przez przedsiębiorcę poszczególnych frakcji odpadów komunalnych oraz termin mycia 

pojemników zostaną określone w harmonogramie odbioru odpadów, który będzie udostępniony na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Sulejówek, na tablicach ogłoszeń oraz na słupach ogłoszeniowych na terenie 

Sulejówka. 

2) § 6 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: ”1. Wykonawca zobowiązany będzie do urządzenia stacjonarnego Punktu 

Selektywnej zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego na terenie targowiska miejskiego przy ul. 

Staszica 2 w Sulejówku, w tym dostarczenia własnych kontenerów lub pojemników, ogrodzenia terenu 

PSZOK. PSZOK należy wyposażyć w zaplecze dla pracowników, którzy go obsługują oraz monitoring 

z możliwością rejestracji zapisu. Wykonawca zobowiązany będzie do zamontowania w widocznym miejscu 

na terenie PSZOK tablicy informacyjnej o godzinach pracy PSZOK oraz wykazu odbieranych odpadów. 

2. Częstotliwość funkcjonowania PSZOK: raz w tygodniu, przez 8 godzin, w godzinach ustalonych przez 

Urząd Miasta.” 

§ 2. Załącznik do uchwały Rady Miasta Sulejówek w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Miasta Sulejówek i zagospodarowywania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, otrzymuje brzmienie w treści załącznika 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Adam Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
 Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 , z 2014 r., poz. 379, poz. 1072 

2
 Dz. U. z 2013r, poz. 1593 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12023



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/248/2012 

Rady Miasta Sulejówek z dnia 25 października 2012 r. 

zmieniony Uchwałą Nr LXIV/449/2014 

Rady Miasta Sulejówek z dnia 30 października 2014 r. 

 

SPOSÓB I MIEJSCE GROMADZENIA POSZCZEGÓLNYCH GRUP I FRAKCJI ODPADÓW KOMUNALNYCH  

ORAZ CZĘSTOTLIWOŚĆ ICH ODBIORU 

 

Grupa odpadów 

komunalnych 
Frakcja odpadów komunalnych Sposób gromadzenia Miejsce przekazania 

Miejsce i częstotliwość odbioru  

odpadów komunalnych 

Zabudowa  

jednorodzinna 
Zabudowa 

wielorodzinna 

GRUPA 

PODSTAWOWA 

zmieszane odpady komunalne pojemniki 120l, 240l, 1100l 

zakupione prze właściciela 

nieruchomości 
teren nieruchomości raz na dwa tygodnie dwa razy w tygodniu 

szkło worki z tworzyw sztucznych 

oznaczone napisem „SZKŁO” 

dostarczone przez przedsiębiorcę 

teren nieruchomości raz na cztery tygodnie raz na tydzień 

PSZOK 
raz na tydzień raz na tydzień 

papier, tworzywa sztuczne, metale, 

ubrania i tekstylia, opakowania 

wielomateriałowe 

worki z tworzyw sztucznych lub 

pojemniki oznaczone napisem „MIX” 

dostarczone przez przedsiębiorcę 

teren nieruchomości raz na cztery tygodnie 
raz na tydzień PSZOK raz na tydzień 

GRUPA 

DODATKOWA
1
 

wszystkie odpady ulegające 

biodegradacji 
worki z tworzyw sztucznych 

oznaczone napisem 

„BIODEGRADACJA
2
” dostarczone 

przez przedsiębiorcę 

PSZOK raz na tydzień 

liście (odpady ulegające biodegradacji) „Akcja wystawka” 

worki z tworzyw sztucznych oznaczone 

napisem „BIODEGRADACJA
3
” 

dostarczone przez przedsiębiorcę 

teren nieruchomości 
odbiór sprzed posesji w miesiącach październik 

i listopad (po telefonicznym zgłoszeniu) 

przeterminowane lekarstwa, zużyte 

baterie i akumulatory, inne odpady 

niebezpieczne (chemikalia, świetlówki, 

opakowania po farbach i lakierach, itp.) 

 

oznakowane pojemniki lub worki 
z tworzyw sztucznych PSZOK raz na tydzień 

odpady budowlane i rozbiórkowe kontener PSZOK min. raz na tydzień 

odpady wielkogabarytowe „Akcja wystawka” teren nieruchomości odbiór sprzed 

posesji min. raz na rok 
odbiór sprzed posesji 

(po zgłoszeniu faxem lub 

emailem przez zarządcę 

wspólnoty lub spółdzielnię 

mieszkaniową) 

kontener 

PSZOK 

raz na tydzień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12023



 

zużyte opony, zużyty sprzęt 

elektryczny i elektroniczny 
kontener PSZOK raz na tydzień 

„Akcja wystawka” 

teren nieruchomości 
odbiór sprzed 

posesji min. raz na rok 

odbiór sprzed posesji 
(po zgłoszeniu faxem lub 

emailem przez zarządcę 

wspólnoty lub spółdzielnię 
mieszkaniową) 

 

                                                      
1] 

Zmieniony Uchwałą Nr XXXIII/251/2012 Rady Miasta Sulejówek z dnia 5 listopada 2012r. 
2] 

Zmieniony Uchwałą Nr XXXIV/265/2012 Rady Miasta Sulejówek z dnia 22 listopada 2012r. 
3] 

Zmieniony Uchwałą Nr XXXIV/265/2012 Rady Miasta Sulejówek z dnia 22 listopada 2012r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12023


		2014-12-30T13:55:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




